Kwa hakika, Pakistan inastahiki kuwa nukta ya nusra kwa dola hii tukufu, dola ya Khilafah Rashida, kwa idhini ya Mwenyezi Mungu (swt).

[إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِّقَوْمٍ عَابِدِينَ]

“**Hakika katika haya yapo mawaidha kwa watu wafanyao ibada.**” [Sura Al-Anbiyyah 21:106]

5 Shawwal 1443 H

5/5/2022 M